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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penganggaran (3 sks) Ruang :
Kode : EBM501 Kelas : KJ301 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
19:00-
21:30

Rabu
24-3-21

19:00-
21:30 KONSEP DASAR PENGANGGARAN
 0    

2
Rabu

31-3-21
19:00-
21:30

Rabu
31-3-21

19:00-
21:30 FORECAST PENJUALAN/ PERAMALAN PENJUALAN
 16    

3
Rabu
7-4-21

19:00-
21:30

Rabu
7-4-21

19:00-
21:30 ANGGARAN PENJUALAN
 17    

4
Rabu

14-4-21
19:00-
21:30

Rabu
14-4-21

19:00-
21:30 ANGGGARAN PRODUKSI
 17    

5
Rabu

21-4-21
19:00-
21:30

Rabu
21-4-21

19:00-
21:30 ANGGARAN BAHAN BAKU
 18    

6
Rabu

28-4-21
19:00-
21:30

Rabu
28-4-21

19:00-
21:30 ANGGARAN TENAGA KERJA
 17    

7
Rabu
5-5-21

19:00-
21:30

Rabu
5-5-21

19:00-
21:30 ANGGARAN BIAYA OVERHEAD PABRIK
 7    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penganggaran (3 sks) Ruang :
Kode : EBM501 Kelas : KJ301 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

19:00-
21:30

Rabu
9-6-21

19:00-
21:30 ANGGARAN VARIABEL
 12    

9
Rabu

16-6-21
19:00-
21:30

Rabu
16-6-21

19:00-
21:30 ANGGARAN MODAL
 16    

10
Rabu

23-6-21
19:00-
21:30

Rabu
23-6-21

19:00-
21:30 ANGGARAN PIUTANG
 16    

11
Rabu

30-6-21
19:00-
21:30

Rabu
30-6-21

19:00-
21:30 ANGGARAN KAS
 15    

12
Rabu
7-7-21

19:00-
21:30

Rabu
7-7-21

19:00-
21:30 ANGGARAN BREAK EVEN POINT DALAM PENGANGGARAN
 16    

13
Rabu

14-7-21
19:00-
21:30

Rabu
14-7-21

19:00-
21:30 ANGGARAN KOMPREHENSIF
 16    

14
Rabu

21-7-21
19:00-
21:30

Rabu
21-7-21

19:00-
21:30 EVALUASI KINERJA DAN ANALISIS VARIANS
 14    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM501 Kelas : KJ301 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons),
M.Sc

Matakuliah : Penganggaran  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 20180101178 Shona Kumala 0 10 0 1 0,00 E
2 20180101560 Nerissa Arviana 70 81,3 100 82 79,46 3,70 A-
3 20180101564 Yunita Afriyanti 80 81,9 96,67 79 81,7 4,00 A
4 20180101566 Ardi Wiriyanata 79 81,9 93,33 80 81,36 4,00 A
5 20180101567 Cristianti 59 40,3 93,33 0 38,04 0,00 E
6 20180101568 Turyati Ningsih 83 81,9 96,67 82 83,8 4,00 A
7 20180101569 Natalia Joefina 80 81,9 93,33 82 82,41 4,00 A
8 20180101570 Lydia Permata Sari 82 81,4 96,67 82 83,35 4,00 A
9 20180101584 Fajar Sutarja Sasmita 69 64,9 66,67 40 57,8 1,00 D

10 20180101585 Desi Ani Rahmawati 82 65,9 80 80 77,88 3,70 A-
11 20180101587 Wit Azizah Syabany 78 57,9 96,67 80 76,55 3,30 B+
12 20180101601 Riska Yunda Lisnawati 80 73,4 96,67 80 80,35 4,00 A
13 20180101619 Florence Sukmawati Jaya 83 57,2 50 82 74,19 3,30 B+
14 20180101625 Joni Agam 79 73,9 93,33 81 80,11 4,00 A
15 20180101627 Fikri Sasi Apriansyah 84 70,4 93,33 80 80,81 4,00 A
16 20180101633 Abdurohim 82 81,9 93,33 80 82,41 4,00 A
17 20180101635 Nova Ananda Putri 75 73,7 93,33 80 78,32 3,70 A-
18 20180101639 Arman Bustommy 82 81,9 100 81 83,43 4,00 A
19 20180101643 Wendy Ronaldo 7,8 46,67 0 6,23 0,00 E
20 20190101659 Daniel Natanael 27,6 60 78 38,82 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
NIP. 194090027 NIP. 7779
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Penganggaran Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc (7779)
Kode MK dan Seksi : EBM501 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. SHONA KUMALA 20180101178 A A A A A A A A A A A A A A
2. NERISSA ARVIANA 20180101560 H H H H H H H H H H H H H H
3. YUNITA AFRIYANTI 20180101564 A H H H H H A H H H H H H H
4. ARDI WIRIYANATA 20180101566 H H H H H H A H H H H H H H
5. CRISTIANTI 20180101567 A A H H H H A A A H A A A A
6. TURYATI NINGSIH 20180101568 H H H H H H A H H H H H H H
7. NATALIA JOEFINA 20180101569 H H H H H H H H H H H H H H
8. LYDIA PERMATA SARI 20180101570 H H H H H H H H H H H H H H
9. FAJAR SUTARJA SASMITA 20180101584 H H H A H H A A H H A H H A
10. DESI ANI RAHMAWATI 20180101585 A H H H H H A A H H H H H H
11. WIT AZIZAH SYABANY 20180101587 H H H H H H H A H H H H H H
12. RISKA YUNDA LISNAWATI 20180101601 A A H H H H H H H H H H H H
13. FLORENCE SUKMAWATI JAYA 20180101619 H H H H H A A H H H H H H H
14. JONI AGAM 20180101625 H H H H H H H H H H H H H H
15. FIKRI SASI APRIANSYAH 20180101627 A H H H H H A H H H H H H A
16. ABDUROHIM 20180101633 H H H H H H A H H H H H H H
17. NOVA ANANDA PUTRI 20180101635 A H H H H H A A H H H H H H
18. ARMAN BUSTOMMY 20180101639 H H H H H H A H H H H H H H
19. WENDY RONALDO 20180101643 H A H A H A H A A A A A A A
20. DANIEL NATANAEL 20190101659 A H H H A H A A A A A A A A


